



Şehit Ailesi ve Gazileri onuruna anlamlı program

Osmaniye'de 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla 15 Temmuz Şehidi Mehmet Karacatilkı'nın ailesi ve 15 Temmuz Gazileri onuruna program düzenlendi. Karaçay Restaurant'ta gerçekleştirilen programa Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, İl protokolü, şehit ailesi ve gaziler katıldı. Programda duygusal anlar yaşanırken, birlik ve beraberlik mesajları öne çıktı. Programda konuşan

Vali Dr. Erdiç Yılmaz, şehit ve gazilerin Türk milletinin onur ve gurur kaynağı olduğunu vurgulayarak şu ifadeleri kullandı: "Kahraman Şehitlerimizle her zaman göğsümüz kabarıyor. Böyle vatan evlatları yetiştiren annelerin, babaların ellerinden öpüyorum. Kahraman Gazilerimiz sizlerle gurur duyuyoruz. Sizlere ve sizleri yetiştiren ailelerinize şükranlarımızı sunuyoruz."

◆ Sayfa 2'de...

Tozluklu, 15 Temmuz Anma Etkinliklerine Katıldı



Osmaniye Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti İkinci Başkanı Şükrü Tozluklu, 15 Temmuz'un 9. yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen medya programında Osmaniye'yi temsil etti. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında

düzenlenen medya programı, Türkiye genelinden ve yurt dışından gazetecileri bir araya getirdi. 14-18 Temmuz 2025 tarihleri arasında Ankara ve İstanbul'da gerçekleştirilen etkinliklerde, 81 ilden 81 gazeteci ile 41 farklı ülkeden 120 yabancı basın mensubu yer aldı.

◆ Sayfa 5'te...



"Basın; Milletiñ Ötek Sesidir."

17 Temmuz 2025 : Perşembe

Yıl: 29

Sayı: 7178

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **KORKMAZ** **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Emekliliğini ahşaptan süs ve mutfak eşyaları yaparak geçiriyor



Osmaniye'de 74 yaşındaki Hanifi Tohum, emekliliğinin ardından balkonunun altında oluşturduğu atölyesinde ahşaba şekil vererek süs ve mutfak eşyaları tasarlıyor. Kadırlı ilçesinde yaşayan Tohum, ahşap oyma sanatına duyduğu ilgi dolayısıyla öğretmenlikten emekli olduktan sonra müstakil evinin balkonunun altını atölyeye dönüştürdü. Günde iki saat ahşaba şekil veren Tohum, kaşık, kepçe ve oklava gibi mutfak eşyaları yapıyor. Tohum, el emeğiyle tasarladığı süs eşyalarını da boyayla renklendiriyor. Süs ve mutfak

eşyalarını evinde sergileyen 74 yaşındaki Tohum, el emeği ürünlerini ziyaretçilerine hediye ediyor. "Uzun yıllardır bu sanata ilgilim var" Hanifi Tohum, ahşap oyma sanatı küçük yaşlarda babasından öğrendiğini söyledi. Emekliliğinin ardından hobisine ağırlık verdiğini belirten Tohum, şöyle konuştu: "Bu iş bana zevk veriyor. Sağlığım el verdiği sürece de yapmaya devam edeceğim. Uzun yıllardır bu sanata ilgilim var. Ticari amaçlı üretim yapmıyorum. Ürünlerimi yanıma gelenlere hediye ediyorum."

Kaynak: AA

Milletvekili Seydi Gülsoy'dan Hastaneye Ziyaret



Ak Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, Devlet Hastanesi'ni ziyaret ederek hastanenin mevcut durumu ve yakın zamanda hizmete girecek yeni birimler hakkında bilgi aldı.

◆ Sayfa 5'te...

Düziçi'nde üç yeni kuyu hizmete alındı



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde içme suyu altyapısını güçlendirmek amacıyla başlatılan çalışmalar hız kesmeden devam ediyor.

◆ Sayfa 2'te

İlbey Çakmak Ay-Yıldızlı forma için ter dökcek

Osmaniye'nin Kadırlı ilçesinde Savrun Spor'un altyapısında forma giyen genç yetenek İlbey Çakmak, Hentbol Milli Takımı'na seçildi. Bölgenin spora verdiği önemin bir göstergesi olan bu gelişme hem ilçe halkında hem de spor camiasında büyük sevinçle karşılandı. Kulüp Başkanı Kadir Çıtrık, genç sporcunun başarısını şu sözlerle değerlendirdi: "Altyapımızda yetişen genç sporcumuz İlbey'in ay yıldızlı forma ile büyük başarıya imza atacağına inanıyoruz. Hem

Kadırlı'mız hem de Türk hentbolu için büyük kazanç olan sporcumuzla gurur duyuyoruz." Başkan Çıtrık'ın açıklamaları, kulüp olarak altyapıya verdikleri önemi bir kez daha gözler önüne serdi. İlbey Çakmak'ın milli takım yolculuğu, bölgede hentbol branşına olan ilgiyi artırırken, diğer genç sporcular için de önemli bir motivasyon kaynağı oldu. Savrun Spor'un bu başarısı, yerel spor kulüplerinin doğru yönlendirme ve eğitimle ulusal düzeyde ne denli etkili olabileceğini gösteriyor.

Kaynak: Savrunspor



Osmaniyespor FK Başkanı Kobaner oldu



Osmaniye'nin 3 Lig temsilcisi Osmaniyespor FK'da yeni başkan Mahmut Altay Kobaner oldu.

◆ Sayfa 5'te...

bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Şehit Ailesi ve Gazileri onuruna anlamlı program



Osmaniye'de 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla 15 Temmuz Şehidi Mehmet Karacatilkı'nın ailesi ve 15 Temmuz Gazileri onuruna program düzenlendi.

Karaçay Restaurant'ta gerçekleştirilen programa Osmaniye Valisi

Dr. Erdinç Yılmaz, İl protokolü, şehit ailesi ve gazileri katıldı.

Programda duygusal anlar yaşanırken, birlik ve beraberlik mesajları öne çıktı.

Programda konuşan Vali Dr. Erdinç Yılmaz, şehit ve gazilerin Türk milletinin onur ve

gurur kaynağı olduğunu vurgulayarak şu ifadeleri kullandı:

"Kahraman Şehitlerimizle her zaman göğsümüz kabarıyor. Böyle vatan evlatları yetiştiren annelerin, babaların ellerinden öpüyorum. Kahraman Gazilerimiz sizlerle gurur

duyuyoruz. Sizlere ve sizleri yetiştiren ailelerinize şükranlarımızı sunuyoruz."

Vali Yılmaz, 15 Temmuz gecesi milletin destansı bir direniş sergilediğini, bu direnişin unutulmaması ve gelecek nesillere aktarılması gerektiğini belirtti.



Program sonunda şehit ailesi ve gazilere günün

anısına çeşitli hediyeler takdim edildi. **Kaynak: Valilik**

Düziçi'nde üç yeni kuyu hizmete alındı



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde içme suyu altyapısını güçlendirmek amacıyla başlatılan çalışmalar hız kesmeden devam ediyor.

İlçede üç farklı noktada açılan yeni kuyuların devreye alınmasıyla birlikte birçok mahallede yaşanan su sorunu büyük ölçüde giderildi. Pazartesi Pa-

zari mevkiinde açılan kuyu sayesinde Boğaziçi, Karşıyaka ve Merkez Mahallesi'ne kesintisiz su temini sağlanırken, Yenice kuyusundan Üzümlü ve Yenice Haruniye Mahalleleri'ne, Yeni Hastane bölgesindeki kuyudan ise İrfanlı Mahallesi'ne su verilmeye başlandı. Böylece uzun süredir yaşanan su sıkın-



tısı önemli ölçüde çözüme kavuşmuş oldu.

Yeni Kuyular Yolda Düziçi Belediyesi, ilçenin su ihtiyacını kalıcı olarak çözmek amacıyla farklı bölgelerde de yeni kuyu çalışmalarına hız verdi. Ekiplerin saha taramaları sürerken, kısa süre içerisinde yeni kuyuların devreye alın-

ması hedefleniyor.

Başkan Mustafa İbâ'dan Açıklama

Konuya ilişkin değerlendirmede bulunan Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İbâ, şu ifadeleri kullandı:

"İlçemizde yaşanan içme suyu sorununa kalıcı çözümler üretmek için ekiple- rimizle birlikte yoğun bir çalışma içerisindeyiz. Üç



yeni kuyunun devreye girmesiyle birlikte Boğaziçi, Karşıyaka, Merkez, Üzümlü, Yenice Haruniye ve İrfanlı Mahallelerimizde su temini rahatladı.

Yeni kuyu çalışmalarımız ise planlanan bölgelerde sürüyor. Bu süreçte gösterdiğiniz sabır ve destekten dolayı tüm hemşehrilerime teşekkür ediyor, hiz-

metlerimizin ilçemize hayırlı olmasını diliyorum."

Altyapı Yatırımları Devam Edecek

Düziçi Belediyesi, içme suyu yatırımlarının yanı sıra kanalizasyon, yağmur suyu drenajı ve yol altyapı projeleriyle de ilçenin genel yaşam kalitesini artırmayı hedefliyor.

Düziçi Bld.

Bariyerlere ok gibi saplandı, 2 kişi hayatını kaybetti



Osmaniye'de sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği hafif ticari araç bariyerlere çarptı. Bariyerlerin aracın motor bölü-

münden girip bagajı delerek çıktığı kazada 2 kişi hayatını kaybetti.

Kaza, Bahçe ilçesi Gaziantep yönü Başer kimya arka-

sında meydana geldi. K.A. idaresindeki 27 AVG 36 plakalı hafif ticari araç kontrolden çıkması sonucu bariyerlere çarptı. Bariyerlerin



otomobilin motor bölümünden girip bagajı delerek çıktığı kazada araçta bulunan şoför K.A. ve araçta yolcu olarak bulunan A.G.

olay yerinde hayatını kaybetti. İhbar üzerine olay yerine ambulans, jandarma, polis ve İtfaiye ekipleri sevk edildi. Kazada ha-

yatını kaybeden 2 kişinin cenazesi Bahçe Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. Kaza ile ilgili inceleme başlatıldı.

Kaynak: İHA

3 yıl önce eşi terk etti, şimdi de ev sahibi sokağa attı

Adana'da 3 yıl önce 6 çocukla birlikte eşinin terk ettiği Bayram Güzeloğlu, ev sahibinin sokağa atmasından dolayı üniversite yerleşkesinde ormanlık alanda yaşıyor.

Plastik atık toplayarak geçimini sağlayan Bayram Güzeloğlu (54), 3 yıl

önce eşi Serap B. tarafından terk edildi. Serap B., 6 çocuğunu da bırakarak evi terk etti. Çocuklarına hem anne hem baba olan Güzeloğlu, 2 hafta önce de merkez Yüreğir ilçesi 19 Mayıs Mahallesi'nde kirada oturduğu evden çıkarıldı. Gidecek yeri olmayan

Güzeloğlu, 14 yaşındaki oğlu Mehmet Güzeloğlu ile birlikte Çukurova Üniversitesi'nde ormanlık alana çadır kurarak, burada yaşamaya başladı.

Bayram Güzeloğlu, "Ev sahibine aylık düzenli olarak 5 bin lira kiramı ödüyordum. Bir gün gelip evi sattığını söyleyip, evden çıkmamı istedi. Ben de gidecek yerim olmadığını söyleyince daha ay dolmadan beni sokağa attı. Çocukla birlikte çadır alıp, ormanlık alana çadır kurup, burada

yaşamaya başladık. Hava çok sıcak, burada yaşamak çok zor oluyor ama mecbur kaldık" dedi.

Eşinin de kendisini 6 çocukla birlikte 3 yıl önce terk ettiğini anlatan Güzeloğlu, şöyle devam etti:

"Eşim beni ve 6

çocuğumu terk edip başka bir adamla gitti. Beni bir tarafa bırakın, çocukları bile hiç düşünmedi. Bu yaşadıklarım çok üzüldüyorum ama elimden bir şey gelmiyor."

Mehmet Güzeloğlu ise çadırda yaşamının zor olduğunu, geceleri

korktuklarını söyleyerek, "Önce annem terk etti, şimdi sokakta kaldık. Annem gideli 3 yıl oldu, hiç görüşmedik."

Onu özlüyorum ama o bizi hiç aramıyor. 3 yıldır hiç görüşmedik" diye konuştu.

Kaynak: İHA



Kolon kanseri vakalarında artış: Erken teşhis hayat kurtarıyor



Kahramanmaraş'ta görev yapan Gastroenteroloji Uzmanı Doç. Dr. Murat İspiroğlu, 40 yaş altındaki bireylerde kolon kanseri vakalarında dikkat çeken bir artış yaşandığını söyledi. Erken teşhisin önemine dikkat çeken İspiroğlu, "Tarama testlerini ihmal etmeyin" uyarısında bulundu.

Son yıllarda sindirim sistemi rahatsızlıkları nedeniyle sağlık kuruluşlarına başvuran hasta sayısında artış yaşanırken, uzmanlar kolon kanseri vakalarının daha genç yaş grubuna kaydığını dikkat çekiyor. Bu kapsamda Kahramanmaraş'ta hizmet veren Sular Akademi Hastanesi'nde yapılan kolonoskopik taramalarda da benzer bir tablo gözlemlendi. Hastanede yapılan incelemelerde yalnızca son bir ayda 45-55 yaş aralığında 4 kolon kanseri vakası tespit edilirken, uzmanlar bu oranın yalnızca ileri yaş grubuna ait olmadığını vurguladı. Şehirdeki vakaların Türkiye geneliyle benzer seviyede olduğu, ancak genetik ve beslenme alışkanlıklarına bağlı olarak riskin daha erken yaşlara indiği belirtildi.

'Türkiye ortalamasıyla benzer seyrediyor'

Kentin genel kolon kanseri oranlarının Türkiye ortalamasına yakın olduğunu belirten Dr. İspiroğlu, kolonoskopik taramaların erişilebilir olmasının farkındalığı artırdığına dikkat çekti.

Dr. İspiroğlu, "Bizim son zamanlardaki hasta muayenesinde fark ettiğimiz bu konuyu inceleme özellikle. Özellikle 40 yaş altındaki hastalarımızda kolon kanseri sıklığından bahsetmek istiyorum. Normalde Türkiye ortalamasında 100 binde 25 ile 15 oranında değişen sıklıkta görülmektedir kolon kanseri. Tabii burada daha çok beslenme, D vitamini, genetik faktörler, sigara, alkol gibi birçok faktör, risk faktörü olarak görülebilmekte. Ancak burada en önemli şey aslında bu kanserin tanının erken konması. Kanser tanısında erken evrede bunu yakalamak hayatı önem arz etmektedir. Bizim de en son yaptığımız kolonoskopik incelemelerde özellikle son bir ayda 4 vaka ve bunlar da daha çok 45 ile 55 yaşlar ara-

sında olması aslında bu kolonoskopik incelemenin ne kadar önemli olduğunu göstermekte. Bu yüzden de lütfen taramalarımızı ertelemeyelim. Şehrimizde Türkiye ortalaması oranına uymakta. Burada tabii diyet olarak da kendi şehrimiz olarak düşünürsek hem genetik faktörler ve beslenme faktörlerinin daha çok ön planda olduğunu düşünmekteyiz. Burada sıklık belki artış olmasının nedeni biraz da bu tarama imkanına hastalarımızın daha rahat ulaşabilmesi de etki göstermekte. Tabii buna ek olarak da ailevi bazı durumlar var. Mesela ailevi polis sendromları gibi bu hastalarda özellikle 15 yaşından itibaren daha çok bu kolon taraması önermekteyiz. Eğer ki aile diyelim 40 yaş altında yine kolon kanseri vakası tespit edilmişse bu diğer akrabalarının da tanı konulmuş hasta veya akrabasından 8-10 yıl öncesinde bu taramanın yapılması önerilmekte. Burada tabii tüm risk faktörünü göze almak lazım ve bu risk faktörü taşıyan insanların da uygun bir merkezde ayrıntı olarak yıllık, eğer aile hikayesi varsa 5 yılda bir, herhangi bir ailede bir malinti hikayesi olmasa bile 50 yaşından sonra yine 5 yılda bir takip edilmesi önerilmekte. Diyet faktörleri burada aşırı yağlı gıda ile beslenenler ve liften fakir diyet alanlar. Sigara ve alkol tüketimi fazla olanlarda tabii bu risk artmakta ve D vitamini düzeyi özellikle önemli. D vitamini eksikliği de yine kolon kanseri riskini artırmakta. Bunun dışında eğer ki hastalarımızın sık sık böyle anemi yani kansızlık şikayetleri varsa da bu acaba bir bağır sak veya mideden bir kanama odağı var mı konusunda araştırma gerektirir. Ama maalesef bazı hastalarımız geliyorlar birçok merkezde dışarıda sadece kan ilaçları verilip gönderiliyor. Ama burada yapılması gereken acaba kan düşüklüğü yapan bağır sakta midede bir kanama odağı var mı? Gözle görülmeyecek şekilde bir odak da olabilir bu. Bunun da ortaya konması için de kolonoskopi, midenoskopisi gibi incelemenin de yapılması gerekir" dedi.

Kaynak: İHA

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 29 Tarih: 17.07.2025 Sayı: 7178

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Karar)

UETS Adresi:
17796-97459-47995

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B Merkez / OSMANİYE
Tel: 0 328 880 00 49

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

Güvercin gübresiyle beslenen doğal fasulyenin hasadı başladı



Denizli'nin Çameli ilçesinde tamamen doğal yöntemlerle yetiştirilen meşhur Çameli sırık fasulyesinin hasadına başlandı. Güvercin gübresiyle beslenen ve doğal kaynak suyu ile sulanan fasulye, çevre illerde büyük ilgi görüyor.

Meşhur Çameli fasulyesi, bölgenin coğrafi işaretleriyle birlikte Türkiye genelinde adından söz ettirmeye devam ediyor. Denizli'nin Çameli ilçesine bağlı Gökçeyaka Mahallesi'nde yaşayan 56 yaşındaki üretici Semra Şaylan, yaklaşık 10 yıldır üç dönümlük araziinde coğrafi işaretli meşhur Çameli sırık fasulyesi üretimi yapıyor. Doğal kaynak suyu ve kendi beslediği 150-200 güvercinden elde ettiği gübreye organik tarım yapan Şaylan, bu yılki taze fasulye hasadına başladı. 23 Nisan'da ekilen dün ilk hasadı yapılan sırık fasulyenin, tamamen organik üretildiğini suni gübre kullanmadıklarını söyledi. Şaylan, "Bu yılda 23 Nisan da ektiğim fasulyelere doğal kaynak suyumuzla, güvercin gübresini damlama sistemiyle uyguladım. Güvercin gübresini önce eritip sulama havuzuna döküyorum. Damla sulama sistemiyle fasulyelerin köklerine gönderiyorum. Daha önce domates ve diğer sebzelerde denemiştim, fasulyede ilk hasada

erken başladım, verimi ciddi şekilde artırdı" dedi.

Günlük 300-600 kilogram arasında ürün elde ettiklerini belirten Şaylan, "Tarlamız üç dönüm. Yaklaşık 10 yıldır hem taze hem kuru fasulye üretiyorum. Fasulyelerimizi Muğla, Denizli ve Burdur başta olmak üzere çevre illerdeki toptanlara gönderiyoruz. Doğal yöntemlerle yetiştirdiğimiz için lezzeti çok beğeniliyor" dedi.

"Her şey doğal"

Semra Şaylan, sabah erken saatlerde başlattıkları hasadı akşama kadar sürdürdüklerini belirterek, "Hayvan gübresi ve yeraltı kaynak suyu ile beslenen fasulyelerimiz uzun, çıtır ve çok lezzetli oluyor. Yayla havası da bu lezzeti tamamlıyor.

Her şeyimiz tamamen doğal ve organik. Bu da ürünümüze büyük talep getiriyor. Kasım ayında havalar soğuyana kadar fasulye hasadımız devam ediyor. Bu yıl yaklaşık 6 tona yakın yaş fasulye hasadı yapmayı hedefliyorum. Kuru fasulye içinde üretim yaptığımız aynı bir tarlamız daha var." dedi.

Organik tarımın önemine dikkat çeken Semra Şaylan, üretimden hasada kadar her aşamayı doğallıktan ödün vermeden gerçekleştirdiklerini vurguladı.

Kaynak: İHA

Burma bilezikten vazgeçmeyin tavsiyesi



Hatay'da sarraflık yapan Ahmet Güney, yeni evlenecek çiftlere yüksek faiz oranlarını örnek göstererek kredi çekerek altın almamalarını tavsiye ederek altın almayarak değer kaybı yaşamamak için burma bilezikten vazgeçmemelerini söyledi.

Evlenecek çiftlerin heyecanla beklediği yaz aylarının gelmesiyle birlikte düğün sayılarında gözle görülür artışlar yaşanmaya devam ediyor. Düğün öncesi evlenecek çiftleri en çok düşündürse düğünde takılacak olan altınlar oluyor. Düğünde altın takmak için kredi çeken çiftlere yüksek faiz oranlarını örnek gösteren Güneyler Kuyumculuk Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Güney, altın alımının ekonomik şartların elverişli olduğu seviyede yapılması gerektiğinin doğru olacağını söyledi. Yılların deneyimiyle yeni evlenecek çiftlere altın alımında tavsiyede bulunan sarraf Güney, burma bileziğin işçiliğinin az olduğunu ifade ederek değer kaybını burma bilezik alımında en az olacağını söyledi.

"Ben yılların sarrafı olarak kredi çekerek altın alma yöntemi

mini tercih ve tavsiye etmiyorum"

Kredi faizlerinin yüksek olduğuna değinen ve altın alımında kredi çekilmesini tavsiye etmediğini söyleyen sarraf Güney, "Yaz aylarında evlenecek çiftler genelde ekonomik sıkıntı yaşadıkları için

kredi çekerek altın alma eğilimindedir. Ben yılların sarrafı olarak kredi çekerek altın alma yöntemini tercih ve tavsiye etmiyorum. Faiz oranları oldukça yüksek, onun yerine en alt seviyede altın alımlarını gerçekleştirmeleri doğru olur. Aileler ve taraflar birbirlerini sıkıştırarak altın aldirarak huzursuzluk oluşturacaklarına birbirlerine destek olarak altın alımlarında birbirlerine yardımcı olmalarını öneririm" dedi. Altın tercihinde işçilik maliyetinin ve değer kaybının en az burma bilezikte olacağını söyleyen sarraf Güney, "Yeni evlenecek çiftlere altın tercihinde burma bilezik gibi minik setleri tavsiye ediyoruz. Bunları bozdururken orantısız olarak işçilik bedellerinin daha az tutacağından emin olabilirler. Burma bilezik üretim kısmında kolay üretilebilen bir ürün. Diğer desenli bileziklerdeki çaba ve gayretlerin dışında burma daha çok seri üretim yapılabilen ve işçiliği olmayan altın grubunda sayıldığı için burma altın bileziği tavsiye ediyoruz" dedi.

Kaynak: İHA

Vali Erdiñç Yılmaz: "Zaferin Adı Türkiye"



Osmaniye'de 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Devlet Bahçeli Meydanı'nda binlerce vatandaşın katılımıyla kutlandı.

Program, 15 Temmuz Koşusuna katılan sporcuların taşıdığı sancağı Osmaniye Valisi Dr. Erdiñç Yılmaz'a Cumhuriyet Meydanında teslim etmesiyle başladı. Burada toplanan kalabalık mehter takımı eşliğinde ellerinde bayraklarla Devlet Bahçeli Meydanına kadar yürüdüler.

DEVLET BAHÇELİ MEYDANI
Osmaniye Valisi Dr. Erdiñç Yılmaz, Devlet Bahçeli Meydanı'nda binlerce vatandaşın katılımıyla gerçekleşen

törende yaptığı duygu yüklü konuşmada, Osmaniye halkının 15 Temmuz gecesinde sergilediği duruşu övgüyle anlatı.

Konuşmasına "Şehitler Diyarı Osmaniye'mizin Kahraman Evlatları, Sizleri sevgi ve saygılarımla selamlıyorum" sözleriyle başlayan Vali Yılmaz, 15 Temmuz'un sadece bir darbe girişimi değil, milletin vatanına, bayrağına ve demokrasiye sahip çıktığı tarihi bir zafer olduğunu vurguladı.

MİLLİ DİRENİŞİN SEMBOLÜ OSMANİYE

Yılmaz, Osmaniye'nin tarih boyunca cesaretin, vatan sevgisinin ve milli duruşun sembolü olduğunu belirterek, "Sizlerin damarlarındaki asil kan, 15 Temmuz gecesi bir kez daha şaha kalkmış, hainlere geçit vermemiştir" dedi.

KAHRAMANLIK ÖRNEKLERİYLE DOLU GECE DEN ALINTILAR

Konuşmasında, Şehit Astsubay Ömer Halisdemir'in kahramanlığını, tankların önüne yatan halkın cesaretini ve minarelerden yükselen salaların gücünü hatırlatan Vali Yılmaz, şu sözlerle duyguları zirveye taşıdı: "O gece; dualar, salalar, yığitler tek yürek oldu.

Gökyüzüne yükselen her nida, vatan savunmasının

sembolüydü" dedi.

OSMANİYE'YE ÖVGÜ
Yılmaz, Osmaniye'nin şehitler diyarı olarak bu mücadelenin en ön saflarında yer aldığını belirtti. Osmaniye'li Şair ve Yazar Bestami Yazgan ve Nihal Atsız'dan şiirler okuyarak konuşmasına edebi bir boyut kazandıran Yılmaz, "Bugün Zafer Günüdür! Zaferin Adı da Türkiye'dir!" ifadeleriyle meydanı dolduran kalabalığı selamladı.

GENÇLİĞE GÜVEN VE TÜRKİYE YÜZYILI VURGUSU

Vali Yılmaz, konuşmasının sonunda gençliğe olan inancını dile getirerek, Türkiye Yüzyılı idealini şu sözlerle ifade etti: "15 Temmuz gecesi, Türk'ün Asrı Türkiye Yüzyılı'nın ilk adımı atılmıştır. Bu yüzyıl, savunmada yerli ve milli üretimle, diplomaside güçlü iradeyle, ekonomide kararlılıkla yükselerek bir Türkiye'nin yüzyılıdır" **VATAN SEVGİSİ VE UYANIKLIK MESAJI**

Konuşmasının son bölümünde milletin birlik ve beraberliğine yönelik tehditlere karşı da uyarılarda bulunan Vali Yılmaz, "Milletimizin destan yazan mücadelesini, şehitlerimizin hatırasını ve gazilerimizin kahramanlığını asla unutmamalıyız" diyerek, genç nesillere bu bilinci aktarma-



nın önemini vurguladı.

Konuşmasını "Devletimiz ebediyen var olsun, millete yâr olsun. Ne mutlu Zaferin Adı Türkiye diyene!" diyerek tamamladı.

PROTOKOLDEN BİRLİK MESAJLARI

AK Parti Milletvekili Seydi Gülsoy, Belediye Başkanı İbrahim Çenet, AK Parti İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa ve MHP İl Başkanı Yusuf Çomu da yaptıkları konuşmalarda birlik ve beraberlik vurgusu yaptı.

Konuşmalarda FETÖ'nün karanlık

planlarına karşı gösterilen milli direniş öne çıktı.

ATILLA YILMAZ'DAN "VATAN UĞRUNA TÜRKÜLER" KONSERİ

Programda, şehitler için yapılan dualar, aşure ve lokma ikramlarının ardından sahne alan sanatçı Atilla Yılmaz, "Vatan Uğruna Türküler" konseriyle meydanı dolduran vatandaşlara unutulmaz bir gece yaşattı. Alanı dolduran kalabalık, Atilla Yılmaz'ın türkülerine eşlik ederek coşkulu anlar yaşadı.

Kaynak: İHA

Operasyonla yakalananların 14'ü tutuklandı



Osmaniye'de jandarma ekiplerince son 1 haftada düzenlenen operas-

yonlarda 123 şüpheli gözaltına alındı. İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince 7-13 Temmuz tarihlerinde 138 asayiş olayıyla ilgili 123 şüpheli gözaltına

alındı. Yapılan aramalarda ise 1 tabanca, 2 kurusıkı tabanca, 2 av tüfeği, 13 av tüfeği mühimmatı, 9 tabanca mühimmatı, 93 gram bonzai, 20 gram kubar esrar, 5 gram amfetamin, 2 gram metamfetamin, 75 gram diğer narkotik

-psikotrop madde, 10 uyuşturucu hap, 4 kök kenevir, 4 gram kenevir to-



humu ve bin paket kaçak sigara ele geçirildi. Ayrıca hakkında çeşitli

suçlardan araması bulunan 14 kişi yakalanarak cezaevine gönderildi. **İHA**

Fırıncıların dayanma noktası 250 derece

Hava sıcaklıklarının 45 derecenin üzerinde olduğu Diyarbakır'da fırın ustaları, 250 derecelik fırınların önünde zor şartlar altında ekmek üretimi yapıyor.

Diyarbakır'da hava sıcaklıkları 45 derecenin üzerine

çıktı. Dışarıda adeta nefes almanın bile zorlaştığı kentte ekmek fırınlarında çalışan ustalar, çok daha zorlu bir sıcaklıkla mücadele ediyor. Fırın içindeki sıcaklık zaman zaman 250 dereceyi buluyor. Ekmek üretimi sırasında

yanan taş fırınlar ve dar alan sıcaklığı katbekat artırıyor. Tüm bu zorlu koşullara rağmen ustalar, işlerini aksatmadan sürdürüyor.

Sur ilçesi Gazi Caddesi'nde fırında usta olarak çalışan İlhan Bilgin, 7 ya-

şından beri bu işi yaptığını ve sıcaklığın bünyesinde alışkanlık oluşturduğunu söyledi. Bilgin, "Bana göre dışarı daha sıcak gibi geliyor, zamanla insan alışıyor. Fırının içi şu anda 260-270 derece ama genel olarak

dışarı 40 derece ise burası 60 derece vardır" dedi.

Hz. Süleyman Caddesi'ndeki bir fırında ustalık yapan Ali Gündüz ise, 35 yıldır bu işi yaptığını ifade etti. Gündüz, "Şu an hava sıcaklığı 45-50 derece arasında

ama bizim fırının içi şu an 250 derecedir. Mecbur ekmek davası. Amacımız hehalinden bir lokma ekmek kazanmaktır. Alışmışız, işimizi seviyoruz, yapıyoruz çok şükür" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA



İlaç ve bilimsel inovasyona güçlü dokunuş



Anadolu Üniversitesi Eczacılık Fakültesi, dünya çapında yaygın olarak kullanılan yama kelepçe elektrofizyoloji yöntemi üzerine yapılan çalışmalarla bilim dünyasında öne çıkıyor.

Anadolu Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Farmakoloji Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Feyza Alyu Altınok ve Eczacılık Fakültesi emekli öğretim üyesi Prof. Dr. Yusuf Öztürk'ün imzasında ayrı laboratuvar görevrüntüleme ve uluslararası işbirlikleriyle güçlendirilmiş durumda. Anadolu Üniversitesi proje destekleriyle hayata geçirilmesi, kurulum sürecinin bu yana laboratuvarın teknik olarak sunulması, cihaz donanımı ve deney düzeneği ekip tarafından oluşturuldu. Yüksek kırılganlık bu teknik altyapının kurulumunda, topraklama elektrot düzeneklerine, primer hücre kültürüne kadar her aşamada özel mühendislik ve araştırma bilgisiyle tasarlandı. Standardize edilmiş protokoller ise yakın zamanda ikinci çeyrekte yer alan bir dergide yayınlandı. Lisansüstü sertifika Abderouf Boubekka, Ahmed Hasan ve doktorasını laboratuvar bünyesinde gerçekleştirmesi sonrasında Leuven Katolik Üniversitesinde görevle öğrenim gören İlhem Dallalı laboratuvar ekibinde yer alarak aktif rol üstlendi. Ulusal ve uluslararası bilgilendirme toplantıları ile alanda önde gelen isimlerin danışmanlık yönteminde standartlaştırılmasının yapılması.

İlaçların doku ve hücre düzeyindeki sonuçlarına odaklanıyor

Avrupa Moleküler Biyoloji Organizasyonu (EMBO) bursuyla İtalya Camerino Üniversitesi'nde Prof. Roberto Ciccocioppo ile yürüttüğü doktora tezi deneylerinin yanı sıra, Ukrayna'da bu alandaki dünya düzeyindeki kuruluşlarından olan Prof. Alexander Zholos ile gerçekleştirilen çalışmalarla bu yöntemle farklı araştırma modellerinde uygulama yöntemini

kullanarak Dr. Öğr. Üyesi Alyu Altınok'un edindiği bilgi birikimini Türkiye'ye taşıyarak Anadolu Üniversitesi'nde yöntemin daha ileri seviyede tutulması sağlandı. Laboratuvarında yürütülen çalışmalar, özellikle ilaçların hücre düzeyindeki etkilerinin elektrofizyolojik ölçümlerle analizine odaklanıyor. Uyarılabilir hücrelerin elektriksel aktivitesi, hücre zarından geçen iyon akımlarındaki değişimler aracılığıyla takip ediliyor. Bu yöntemle ilaç moleküllerinin etki mekanizmaları, farmakolojik ve toksikolojik yönleriyle detaylı biçimde değerlendirilebiliyor. Çalışmalar, ilaçların mevcut endikasyonlarının ötesinde yeni kullanım alanları için bilimsel veri sunuluyor. Hastalıkların patofizyolojisi ve sağlıklı durumlarda biyolojik yolların incelendiği fizyolojik çalışmalar da gerçekleştirilerek tıp alanında literatüre bilimsel katkılar sunuluyor.

Eczacılık alanında nadir merkezlerden biri

Laboratuvarın teknik kapasitesi, yalnızca doku ve hücre düzeyinde değil, gelecekte canlı hayvan modelleri üzerinde yapılacak elektrofizyolojik kayıtları da destekleyecek şekilde geliştirilirken ayrıca yurt dışında yaygın olarak kullanılan bir yöntem olan hasta kaynaklı hücrelerle yapılan deneylere de altyapı oluşturuluyor. Böylece klinik verilere dayalı, kişiye özgü ilaç etkilerinin incelenmesi mümkün hale geliyor. Anadolu Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi'nin destekleriyle yürütülen projelerle donanımı güçlendirilen laboratuvar, Türkiye'de eczacılık alanında bilimsel araştırmaların derinliğini artıran nadir merkezlerden biri olarak konumlanıyor. Patch clamp yöntemiyle sürdürülen bu çalışmalar, hem yeni ilaç geliştirme süreçlerine katkı sağlıyor hem de mevcut ilaçların farklı endikasyonlara yönelik ruhsatlandırılmasına bilimsel dayanak oluşturuyor.

"Bilim dünyasında büyük önem taşıyor"

Eczacılık Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Feyza Alyu Altınok laboratuvar hakkında yaptığı konuşmada şu ifadelere yer verdi: "Bu laboratuvarın hikayesi aslında Prof. Dr. Yusuf Öztürk ile başladı ve 43 yıl öncesine dayanıyor. Hocamız bizi davet etti, genç araştırmacıları, fikrinden bahsetti. Sonrasında eğitimim Ankara'da başladı. Yöntemi ilk orada öğrenmeye başladım. Daha sonra European Molecular Biology Organization (EMBO) bursuna başvurdum ve İtalya'da, Camerino Üniversitesi'nde Prof. Roberto Ciccocioppo ile deneylerimizi gerçekleştirdik. Orada yöntemi pekiştirdim. Ardından Ukrayna'da da deneyim kazandım. Bütün bu iş birliklerinden ve kolaborasiyonlardan sonra laboratuvarımızın malzemelerinin ve cihazlarının alınması için projeler yazdım. Biz burada hücrenin elektriksel aktivitesini ölçüyoruz. Hücre zarından geçen iyon akımını ölçerek değerlendirme yapıyoruz. Bu, ilaçların etki mekanizmasını aydınlatmamızı sağlıyor. Hücrenin bulunduğu ortama ilaç molekülünü verdiğimizde, iyon akımındaki değişiklikler ilacın etki mekanizmasını bize gösteriyor. Literatüre dayalı, yıllarca birikmiş çeşitli fizyolojik yaklaşımlarla ilacın hangi yollarla etkili olduğunu ortaya koyabiliyoruz. Laboratuvarımızda hem eğitim hem de deneysel süreçler kapsamında birçok yüksek lisans projesi ve mezun öğrencimiz oldu. Doktora öğrencimiz oldu. Yurt dışında şu an hoca olan bir öğrencimiz var. Ayrıca, doktorasını sürdüren arkadaşlarımız mevcut. Laboratuvarımızın kurulumunda Anadolu Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi'nden yazdığımız genel amaçlı projelerle destek aldık. Burada geliştirdiğimiz yöntemle bir yayın hazırladık ve Q2 klasmanındaki bir dergide yayımlandık. Patch-clamp elektrofizyoloji yöntemi, zaman alan, emek isteyen ve teknik olarak öğrenmesi uzun süren bir yöntem, ancak sağladığı veriler ve bilimsel yaklaşım, bilim dünyasında büyük önem taşıyor. Patch-clamp yöntemiyle genellikle tıp fakültelerinde, biyofizik anabilim dalı altında fizyoloji ve patofizyoloji çalışmaları yapılıyor. Ülkemizde Patch-clamp laboratuvarları genelde tıp fakültelerinde kurulmuş durumda. Eczacılık fakültelerinde, burası hariç, Patch-clamp düzeni kurulmuş bir yer yok. Eczacılıkta Patch-clamp'ın olmasının avantajı, ilaç geliştirme çalışmalarına katkıda bulunabilmemiz. Bu, bizim için büyük bir fark oluşturuyor." **Kaynak: İHA**



Kurak yıla rağmen umut veren Hasat: verimde yüzde 30 artış



Anadolu'nun en verimli tahıl üretilen bölgelerinden biri olan Ankara'da buğday ve arpa hasadı sürüyor. Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü (TİGEM) Polatlı işletmesinde ise bu yıl üretimde yüzde 30'luk bir artış bekleniyor.

Tarım ve Orman Bakanlığı'na bağlı Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü (TİGEM) bünyesindeki Ankara Polatlı Tarım İşletmesi'nde buğday ve arpa hasadı devam ediyor. Bu yıl üretimde yüzde 30'luk bir artış bekleniyor. Anadolu'nun en çok tahıl üretildiği bölgelerden biri olan işletme, yaklaşık 211 bin dekarlık araziye sahip. Hayvancılık faaliyetleri dahil sertifikalı tohum üretimiyle de dikkati çeken işletmede bu yıl toplam 25 bin 569 dekada Tosunbey, 18 bin 651 dekarlık alanda Bezostaja, bin 983 dekada Selami Bey, 210 dekada Karakalpak, 4 bin 25 dekada Reis ve 21 bin 401 dekada Kızıltan-91 makarnalık buğdayı ekildi. Bu çeşitlerden oluşan üretimin yanı sıra, 9 bin 757 dekada da Tarm-92 arpa çeşidi yer aldı. Haziran ayı sonunda başlayan hasat süreci, arazide, sahada, silolarda, harmanda çalışanlar dahil 70 işçinin desteğiyle 24 biçerdöver ve 6 trla yürütülüyor. Biçerdöverlerle sıralı biçimde yapılan hasatta ürünler doğrudan tırlara yüklenerek depolara taşıyor.

"85 bin dönüm araziden 20 bin ton ürün beklentimiz var"

İhlas Haber Ajansı'na hasat sezonunu değerlendiren Polatlı Tarım İşletmesi Bitkisel Üretim Şefi Sinan Güre, 85 bin dönümde hububat, 15 bin dekada yem bitkileri ekili olduğunu belirterek, "Bunu hayvancılık üretimi için devam ettiriyoruz. 85 bin dönüm araziden 20 bin ton ürün beklentimiz var. Bunun 15 bin tonunu tohumculuk üzerine üretim yapmaktayız. 6 adet buğday, 1 adet arpa, 1 adet de Macar fiği var. Bu ürünlerle Türk çiftçimize hizmet etmekteyiz. Şu an iki grup çalışan biçerdöverimiz var. Aslında kurak yıl sezon geçiriyoruz. Türk çiftçimiz için de, bizim için de verim düşük aslında. Şu an arpa hasadımız bitti. Buğday hasadıyla devam ediyoruz. Bu kurak sezona rağmen 320 kilo ortalama bir arpamız var. Buğdaydan da 250 kilo ortalama bir verim elde etmeyi hedefliyoruz. Biz tohumculuk üzerine bir üretim yaptığımız için bizim planlamamız 2 yıl öncesinden belirleniyor. Çiftçilerimizin talepleri üzerine bir değerlendirme yapıyoruz. Bunun üzerine geliştiriyoruz. O yüzden bizim planlarımızda burada arpa ekilişimiz, Macar fiği ekilişimiz var. Ağırlıklı olarak buğday tohumu ekliyoruz. 6 adet çeşidimizin orantılı bir şekilde taleplere göre ekilişimizi gerçekleştiriyoruz" dedi.

"Personelimiz tamamen yetkin,

bilinçli insanlar"

Güre, şöyle devam etti:

"Sertifikalı tohum üretimimiz her zaman aynı parsellere aynı çeşitler ekilmek suretiyle devam etmektedir. Yoksa çeşit karışıklığına sebep olur. Burada da son sistem Sortex sistemimiz var. Bunlarda elemelerimizi yapıyoruz. Silolarımız son sistem. Nem ölçerlerimiz, ısı ölçerlerimiz var. Personelimiz tamamen yetkin, bilinçli insanlar. Ürünleri kesinlikle birbirine karıştırmadan üretiyoruz, burada paketliyoruz. Bayilerimiz vasıtasıyla çiftçilerimize ulaştırıyoruz. Teknolojik bilgilerde her yıl dışarıdan hizmet alıyoruz. Biçerlerde de belli bir yıl standartı koyuyoruz. Bunun sebebi de daha fazla bir döküm olmasın, ürünümüz zayıf olmasın. O standartları yakalayan biçerdöverlerle çalışmaya devam ediyoruz. Biçerdöverlerin hepsi 2020 model ve üstüdür."

"Geçen yıldan bu yıla yüzde 30 artışlı bir verim bekliyoruz"

Hasat edilen ürünlerin harman yerlerinde ve 3 milyar tonluk büyük silolarda depolandığını belirten Güre, "Büyük yığınlarımız var ama onlarda yağınlar koyduğumuz ürünler, yıl içerisinde elenip tekrar paketlenip çiftçimize satılan ürünler. Kayıplar olmasın diye onlarda çok uzun vadeli depolamalar yapmıyoruz. Ürünlerimizin çoğunluğu TAGEM Araştırma Enstitülerinden aldığımız ürünler. Bu yıl benim en çok beğendiğim ürünlerden birisi Selami Bey buğdayımız. Kuru ziraat koşullarına rağmen diğer ürünlerden biraz daha öne çıkmış durumda. Kimse bunu bilemez tabii ki ama kurak yıllar için erkenci buğdaylar daha ön plana çıkmakta. Selami Bey buğdayı da kurak yıllar için gayet güzel verim vermekte, diğerlerinden ön plana çıkmaktadır. Geçen yıldan bu yıla yüzde 30 artışlı bir verim bekliyoruz. Önümüzdeki sezonu da daha güzel geçirmeyi umut ediyoruz. Dona karşı tedbirimiz şöyle oluyor; bitkinin gelişim döneminde, üst gübreleme yaptığımız dönemde erken yaptığınızda, bitki daha fazla boylandığında donlardan daha fazla zarar görür. Biz meteoroloji verilerini değerlendiriyoruz, takip ediyoruz. Bundan dolayı ilaçlama ve gübreleme programlarımızı doğru zamanda uyguladığımızda verim artışı sağlamış oluyoruz" diye konuştu. Güre, çiftçileri tarım sigortalarını ihmal etmemeleri konusunda da uyardı.

İşletmede her yıl yaklaşık 20 bin ton mahsul ve 15 bin ton tohum üretimi gerçekleşiyor. Elde edilen sertifikalı tohumluk buğdaylar çiftçilere ulaştırılarak, Türkiye'nin üretim zincirine katkı sağlıyor.

Kaynak: İHA

ASRİ MEZARLIK ÖNÜ

CEBELİBEREKET

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ

08.12.2022 TARİHİ ve

36500 SAYILI OLUR KARARI İLE

AÇILAN YARDIM HESAPLARI

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

Trabzon'un yol ağı, Washington gidiş-geliş mesafesini geride bıraktı



Türkiye'nin Karadeniz kıyısında şehirlerinden biri olan Trabzon, sahip olduğu yol ağı uzunluğuyla dikkat çekiyor. Kentin toplam yol ağı uzunluğu 22 bin kilometreye ulaşarak, Türkiye'nin en uzun yol ağına sahip illeri arasında yer alıyor.

Coğrafi açıdan zorlu ve dağlık bir yapıya sahip olan Trabzon'da yol yapımı, şehirleşme ve altyapı çalışmaları yıllar içinde geniş bir kapsama ulaştı. Özellikle mahalle yolları, stabilize yollar, şehir içi bağlantı yolları ve kırsal altyapı projeleriyle şekillenen bu geniş ulaşım ağı, Karadeniz'in engebeli coğrafyasında yaşamı kolaylaştırıyor. Türkiye ortalamasının üzerine çıkan Trabzon yol ağı ulaşım yükünü gözler önüne sererken, ilginç bir detayı da beraberinde getiriyor. Trabzon ile Amerika Birleşik Devletleri'nin başkenti Washington arasındaki kuş uçuşu mesafenin 9 bin 57 kilometre olduğu göz önünde bulundurulduğunda Trabzon'un toplam yol uzunluğu bu mesafenin iki katından daha fazlasına denk geliyor.

Başkan Genç: "Neredeyse dünyanın yarı çapını dolaşıyoruz"

Yol ağı uzunluğu bakımından Türkiye'nin en önde illeri arasında yer aldıklarını belir-

ten Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, engebeli arazi ve dağınık yerleşimden dolayı çok zorlandıklarını kaydetti.

Yol ağı uzunluğu bakımından neredeyse dünyanın yarı çapını dolaştıklarını belirten Başkan Genç, "Gerçekten çok zorlanıyoruz. Bizim topoğrafyamız, arazilerimiz oldukça engebeli. Tam 22 bin kilometrelik bir yol ağına sahibiz. Bunun 2 bin kilometresi Karayolları Genel Müdürlüğü'ne, 20 bin kilometresi ise Büyükşehir ve ilçe belediyelerimize, mezra ve yayla yollarına ait. Engebeli arazi yapısı ve dağınık yerleşim nedeniyle ciddi zorluklar yaşıyoruz.

Ankara'ya gittiğimizde bakanımız, milletvekillerimiz ve genel müdürlüklerimiz bize destek oluyor. Ancak bizim temel önceliğimiz, mevcut imkan ve kabiliyetlerimizle, şartlar ne olursa olsun vatandaşımızın ulaşımını sağlamak. Türkiye'de bu kadar uzun bir yol ağına sahip başka bir yer olduğunu sanmıyorum. Çünkü mesele yalnızca yol uzunluğu değil arazinin zorluğu, engebiliği işimizi daha da zorlaştırıyor. 22 bin kilometrelik yol ağıyla adeta dünyanın yarıçapını dolaşıyoruz" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Vişnede beklenen kaliteli ürün gelmeyince fiyatı düşürdü

Türkiye'nin en kaliteli vişnesinin yetiştiği yerlerden olan Afyonkarahisar'ın Sultandağı ve Çay ilçelerinde vişne sezonu adeta başlamadan bitti.

Nisan ayında yaşanan zirai don birçok meyvede olduğu gibi vişnede de ciddi verim kayıplarına yol açtı. Özellikle vişne üretim bölgelerinde zirai don nedeniyle yüzde 90'ları geçen zararlar, rekoltenin çok daha düşük gerçekleşeceğini gösteriyor. Yıllık ortalama 20 bin tona yakın vişnenin üretildiği Sultandağı ve Çay ilçelerinde 1-2 bin ton rekolte bekleniyor.

Bu yıl erken açılan vişne sezonunda üreticiler, kısa süreliğine kilosu 155 liradan tüccara vişne sattı. Tüccar aldığı ürünleri meyve suyu ve reçel fabrikaları ile şoklama yapan firmalara verdi. Üründeki kalitenin düşüklüğü nedeniyle kilo fiyatı 30 lira birden düşerek, 125 liraya geriledi ve sezon adeta başlamadan bitti.

Çiftçi Etem Çavdar, dalında 155 liradan verdikleri vişneyi her

ağaçtan tek tek topladıklarını belirterek, "Zirai don ürünü vurdu. Ağaçlarda dalların, yaprakların arasında arayıp buluyoruz vişneyi. Sabahtan öğlene kadar 4-5 kasa vişne topluyoruz. 60-70 kilogram ancak oluyor.

Bu yıl böyle oldu, en azından bahçenin sulama parasını çıkardık" dedi.

Sultandağı'nın Yeşilçiftlik beldesinde dedesiyle ürün alımı yapan tüccar Mehmet Burhan ise, meyve suyu ve reçel için istenen kalitede ürün gelmeyince fiyatların düştüğünü söyledi. Zirai donun hem ürün hem de ciddi kalite kaybına yol açtığını belirten Burhan, "Aşırı sıcaklar da etkili olunca vişne susuz oldu. Firmalar da beklediği ürün gelmeyince fazla ödeme yapmak istemedi. Kilo 155 liradan 125 liraya geriledi. Ürün de zaten çok gelmiyor. Geleni de şoklama yapan firmalar alıyor. Kışın pastacılara ve gıda sanayiine vermek üzere donduruyorlar" diye konuştu.

Kaynak: İHA



Tozluklu, 15 Temmuz Anma etkinliklerine katıldı



Osmaniye Cebe-libereket Gazetecileri Cemiyeti İkinci Başkanı Şükrü Tozluklu, 15 Temmuz'un 9. yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen medya programında Osmaniye'yi temsil etti.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik

Günü kapsamında düzenlenen medya programı, Türkiye genelinden ve yurt dışından gazetecileri bir araya getirdi.

14-18 Temmuz 2025 tarihleri arasında Ankara ve İstanbul'da gerçekleştirilen etkinliklerde, 81 ilden 81 gazeteci ile 41 farklı ülkeden 120 yabancı basın men-

subu yer aldı.

Toplamda 200 gazetecinin katılım gösterdiği bu medya buluşması, kamu diplomasisi açısından dikkat çekici bir etkinlik oldu.

"Bu anlamlı programda yer almak, ülkemizin demokrasi mücadelesine tanıklık etmek büyük bir onur" diyen Osmaniye Cebe-libereket Gazetecileri Cemiyeti İkinci Başkanı Şükrü Tozluklu, etkinlikler süresince aktif rol aldı.

TBMM'de Anlamli Tören

Programın öne çıkan etkinliklerinden biri, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde gerçekleş-



rilen "Zaferin Adı Türkiye" temalı anma programıydı.

Törene Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli katıldı.

Törende, 15 Temmuz'un taşıdığı tarihi mirasa vurgu yapılırken, katılımcılar Gazi

Meclis ile 15 Temmuz Demokrasi Müzesi'ni de ziyaret etti.

Tozluklu'dan Anlamli Mesaj

Programın sonunda açıklamalarda bulunan Osmaniye Cebe-libereket Gazetecileri Cemiyeti İkinci Başkanı Şükrü Tozluklu, şu ifadeleri kullandı:

"İletişim Baş-

kanlığı, anlamlı bir medya buluşmasına imza attı.

15 Temmuz'un yıl dönümünde, demokrasimize sahip çıkmanın ve milli iradeyi yaşatmanın önemini bir kez daha derinden hissettik. Tüm şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz."

Kaynak: CGC

Milletvekili Seydi Gülsoy'dan Hastaneye Ziyaret



Ak Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, Devlet Hastanesi'ni ziyaret ederek

hastanenin mevcut durumu ve yakın

zamanda hizmete girecek yeni birimler hakkında bilgi aldı.

Ziyarete Başhekim Uzm. Dr. Mürsel Koçer tarafından

karşılanan Milletvekili Göksoy'a, sağlık hizmetlerinin niteliğini artırmaya yönelik yürütülen çalışmalar, hastaneye kazandırılan

modern tıbbi donanımlar ve vatandaşlara sunulacak yeni sağlık hizmetleri hakkında kapsamlı bilgiler verildi.

Ziyarete, AK



Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadı Binboğa ve yönetim kurulu üyeleri, Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba, İl Sağlık Mü-

dürü Uzm. Dr. Emrah Ceviz, Başhekim Uzm. Dr. Mürsel Koçer ve hastane yönetimi de eşlik etti.

M.Ali Ulugöl

Osmaniyespor FK Başkanı Kobaner oldu



Osmaniye'nin 3 Lig temsilcisi Osmaniyespor FK'da yeni başkan Mahmut Altay Kobaner oldu.

Kulüp Başkanı Bülent Çenet, sosyal medya hesabından Kobaner ile gerekli görüşmeleri yaptığını ve 4 yıllık görevi bugün itibarıyla bıraktığını açıkladı.

Görev süresi boyunca büyük bir

onur ve sorumlulukla çalıştığını ifade eden Çenet, şunları kaydetti;

"Dört yıldır büyük bir onur ve sorumlulukla yürüttüğüm Osmaniyespor Kulüp Başkanlığı görevimi, çok kıymetli kardeşim Mahmut Kobaner'e devretmenin gururunu ve mutluluğunu yaşıyorum. Bu bir bayrak yarışıdır; inanıyorum ki Mahmut kardeşim bu

bayrağı çok daha yukarıya taşıyacak ve Osmaniyespor'unuzu şampiyonluklarla taçlandıracaktır"

Görev süresi boyunca kendisini yalnız bırakmayanlara teşekkür eden Bülent Çenet, "Bu zorlu ama bir o kadar da anlamlı süreçte beni hiçbir zaman yalnız bırakmayan başta kıymetli aileme, destekleriyle her zaman yanımda

olan Sayın Valimiz Erdiç Yılmaz'a, fedakârca emek veren taraftar derneklerimize ve gönülden bağlı tüm spor kamuoyuna yürekten teşekkür ediyorum.

Osmaniyespor sevgisi kalbimizde her zaman en özel yerde olacak. Görev değişse de, gönlümüz bu büyük camianın yanında olmaya devam edecek" ifadelerini kullandı.

Gonca Deniz Karaçam

Ahır Dağı'nda yaşayan aile yaz ortasında bile sobasız yapamıyor

Kahramanmaraş'ın Ahır Dağı zirvesinde yaşayan bir aile, yaz ortasında bile soba yakmak zorunda kalıyor.

Şehir merkezinde hava sıcaklığı 35 dereceye kadar çıkarken yaylalarda akşam soğuk olduğu için soba yanı-

yor. Bin 900 rakımda, şehir merkezine 25 kilometre uzaklıktaki bölgede çadır kurarak hayvancılık yapan aile, gece saatlerinde yaşanan ani soğuklara karşı sobayla ısınıyor. Yayla havasının etkili olduğu Ahır Dağı'nda, gün içeri-

sinde 30 dereceyi aşan sıcaklıklar geceleri 10 derecenin altına düşebiliyor. Bu nedenle çadırdaki yaşayan aile, bazı günler öğle sıcağında gölge ararken, gece ise soba başında ısınıyor.

Hayvancılıkla geçimlerini sağla-

yan aile, yaz boyunca keçi ve koyunlarını otlatarak süt, peynir ve yoğurt gibi ürünleri üretiyor. Ulaşımın güç olduğu bölgede temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorlanan aile, kışa kadar dağda kalmayı sürdürecektir.

Bölgede yaşayan Emine Demircik, "Herkes 40-50 derece sıcakta duramazken biz kış hayatı yaşıyoruz. Burada hayvancılıkla uğraşıyoruz. Yerin altında doğal buzdolabımız var ürünlerimizi orada muhafaza ediyoruz.

Soba yaz günü güzel oluyor çayımızı sobamızda pişiriyoruz. Şehir merkezine yarım saatte buradasınız ama zirvede olduğumuz için soğuk oluyor. Yaz mevsiminde soba yakıyoruz" diye konuştu.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com